Σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 147 του Ν.4412/2016, όπως αυτό  τροποποιήθηκε από το

άρθρο 66 του Ν. 4782/2021 και ισχύει .

Στην  συγκεκριμένη   σύμβαση,  ορίζεται  προθεσμία  για  την  περάτωση του  συνόλου  του έργου

(συνολική προθεσμία) σε τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημέρες από την υπογραφή της σύμβασης και

δεν προβλέπονται τμηματικές προθεσμίες. Μέσα στη συνολική προθεσμία πρέπει να έχουν τελειώσει όλες οι

επί  μέρους  εργασίες  του  έργου  και  να  έχουν  ολοκληρωθεί  οι  προβλεπόμενες  από  τη  σύμβαση  δοκιμές